

Hall Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

METALO



Bild	Art.nr.	Beschreibung	Unverbindlich er Verkaufsprei
	36330RWB	sideboard 2-tueren + 2-laden + 1-nische - 180 cm. (+ led) b180xt42xh80 nettogewicht: 85,60 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€ 1.199,00
	36331RWB	sideboard 2-tueren + 2-laden + 1-nische - 210 cm. (+ led) b210xt42xh80 nettogewicht: 95,50 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€ 1.349,00
	36332RWB	sideboard 3-tueren + 2-laden + 1-nische - 240 cm. (+ led) b240xt42xh90 nettogewicht: 114,40 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€ 1.449,00
	36335RWB	lowboard 2-tueren + 1-lade + 1-nische - 170 cm. (+ led) b170xt42xh60 nettogewicht: 77,60 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€ 949,00



Hall Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

METALO

Bild	Art.nr.	Beschreibung		erbindlich
	36336RWB	lowboard 2-laden + 2-nischen - 140 cm. (+ led) b140xt42xh60 nettogewicht: 61,15 kg. energielabel: LAAAXXXXX	er v €	<u>(erkaufsprei</u> 849,00
	36337RWB	highboard 2-tueren + 1-lade + 1-klappe + 2-nischen (+ led) b125xt42xh150 nettogewicht: 119,55 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€	1.449,00
	36338RWB	vitrine 2-glastueren + 1-tuer + 2-laden (+ led) b100xt42xh200 nettogewicht: 133,43 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€	1.549,00
	36339RWB	schrank 2-tueren + 2-laden + 1-nische (+ led) b100xt42xh200 nettogewicht: 122,24 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€	1.549,00
	36340RWB	buecherregal 1-lade + 5-nischen - 65 cm. b65xt35xh200 nettogewicht: 67,60 kg.	€	849,00
	36341RWB	beistelltisch 60 x 60 cm. + 1-nische b60xt60xh45 nettogewicht: 36,52 kg.	€	399,00



Hell Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

METALO

Bild	Art.nr.	Beschreibung		erbindlich erkaufsprei
	36342RWB	couchtisch 60 x 120 cm. + 1-nische b60xt120xh45 nettogewicht: 47,05 kg.	€	649,00
	36352RWB	lowboard 2-tueren + 1-lade + 1-nische - 210 cm. (+ led) b210xt42xh60 nettogewicht: 70,80 kg. energielabel: LAAAXXXXX	€	1.049,00